А к ц и о н е р н о е  о б щ е с т в о

«Производственное объединение Физтех»

Юр. адрес: 634021, г. Томск, пр. Кирова, 58 стр. 70
ИНН 7017262078 КПП 701701001

р.с40702810394000129001 в Сибирском филиале ОАО «Промсвязьбанк»,

г. Новосибирск, к.с.30101810500000000816, БИК 045004816

тел. (382-2) 43 17 17 – многоканальный, факс (382-2) 43 17 71

e-mail: office@fiztech.ru Интернет: http://fiztech.ru

Исх №                             от
На №                             от

О представительстве

Настоящим доводим до сведения Ваших партнеров, что  ООО «Регионприбор» (ИНН

7450040486) является представителем АО «ПО Физтех» до 31 декабря 2016 года и реализует

продукцию АО «ПО Физтех» в рамках согласованной ценовой политики, поддерживая большой

региональный склад.

ООО «Регионприбор» уполномочено вести переговоры, заключать договоры и участвовать

в тендерах на поставку продукции производства АО «ПО Физтех».

АО «ПО Физтех» гарантирует, что вся продукция, поставляемая

ООО «Регионприбор», соответствует по качеству действующим в Российской Федерации

стандартам, техническим условиям и ГОСТ.

АО «ПО Физтех» несет гарантийные обязательства по замене (ремонту) неисправных

деталей, узлов и оборудования, поставленных по договорам, заключенным

ООО «Регионприбор».

С уважением,

Директор                            Макаренко И.А.

     139                         11.02.2016 г.

Директору

ООО «Регионприбор»

Кайгородцеву

Вадиму Георгиевичу